02 -  554.839,76 

797.482,24 

3º INFRASUL INFR. EMPR. LTDA 01–  264.851,09 
02 – 599.669,11 

864.520,20 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa PAVIPLAN 
PAVIMENTAÇÃO LTDA. , no valor total geral global de R$  788.916,93 (setecentos e oitenta e oito 
mil, novecentos e dezesseis reais e noventa e três centavos), sendo este, o menor valor apresentado 
entre as propostas classificadas.  

Ficam as empresas interessadas intimadas do inteiro teor desta ata para apresentação de recurso, 
nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da